
 

 

 

   УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА          

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 липня  2021 року                                                                               № 232 - ОД 

 

Про зупинення рішення XIV сесії Старосалтівської  
селищної  ради VIII скликання від  27 липня 2021 року № 1119 

  

           При прийнятті рішення XIV сесією Старосалтівської селищної  ради 
VIII скликання   27 липня 2021 року № 1119 щодо затвердження гр. Пінчуку Олегу 
Володимировичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
індивідуального дачного будівництва, кадастровий номер 6321655800:02:002:0020, 
площею 0,1000 га, що розташована за межами населених пунктів Старосалтівської 
селищної ради, на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського 
(Вовчанського) району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну 
власність були порушені вимоги чинного законодавства України  а саме,  вимоги 

ст. 29, 50 Закону України «Про землеустрій» та статті 59 Земельного кодексу 
України.  Також додані до проекту  матеріали та відомості Державного картографо-

геодезичного фонду втратили чинність 26.02.2021 року . 
              Враховуючи вищезазначене , керуючись частиною 4 статті  59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
НАКАЗУЮ: 

1. Рішення XIV сесії Старосалтівської селищної ради VIII скликання від 27  

липня 2021 року №  1119  «Про затвердження гр. Пінчуку Олегу Володимировичу 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 
дачного будівництва, кадастровий номер 6321655800:02:002:0020, площею 0,1000 
га, що розташована за межами населених пунктів Старосалтівської селищної ради, 
на території Старосалтівської селищної ради, Чугуївського (Вовчанського) району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність» зупинити і 
внести на повторний розгляд  сесії.   
2. Для вирішення питання зазначеного в пункті 1 цього розпорядження 
скликати позачергову  сесію Старосалтівської селищної ради VІІІ скликання  на     
06 серпня 2021 року о 12.00  годині  в приміщенні Старосалтівської селищної ради. 
 

 

 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 


